
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«27» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44а/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток 

та історичного середовища 

 

«27» жовтня 2023 року м. Рожище                № 44а/2 
 

Про Звернення до Президента України, Верховної 

Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

недопущення вилучення з доходів місцевих 

бюджетів "військового" ПДФО 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради включити в порядок денний дане питання 

та схвалити звернення депутатів Рожищенської міської ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

недопущення вилучення з доходів місцевих бюджетів "військового" ПДФО.  
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


